DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE UMA
MAQUETE COMO AUXÍLIO PARA TRABALHAR OS CONCEITOS ASSOCIADOS A
TEMÁTICA ÁGUA NO ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de JAQUELINE MENDES DA
CUNHA, ANDRÉ SANTOS DA COSTA, HAVANA LORENA SILVA DE ARAÚJO , foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28706

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28706